
Zarządzenie Nr 313/2019

Burmistrza Słubic

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu lokalu użytkowego stanowiącego zasób Gminy Słubice, 
przeznaczonego do oddania w najem na okres do 3 lat

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz.2204 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznaczam do oddania w najem na okres do 3 lat lokal użytkowy, wymieniony

w poniższym wykazie:
Lp. Położenie Nr księgi 

wieczystej
Nr działki Pow. użytkowa 

nieruchomości 
(m²)

Przeznaczenie 
nieruchomości

Stawka 
czynszu 
netto*

Termin 
wnoszenia 

czynszu

1. Słubice, 
ul. 
Szamarzewskiego 6

GW1S/00005684/8 506/3 407,11
Lokal użytkowy – 

działalność 
statutowa 

Stowarzyszenia

0,50 zł  
/ m² / 

miesięcznie

do 25 dnia 
każdego 
miesiąca

* Do stawki czynszu netto zostanie doliczona obowiązująca stawka podatku od towarów i usług VAT. Zarządzenie wywieszono 

dnia 4 września 2019 r. na okres 21 dni, tj. do dnia 24 września 2019 r.

§ 2. Zarządzenie podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miejskiego w Słubicach, 

a informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeniowej przed siedzibą Urzędu 

Miejskiego oraz na stronie internetowej www.slubice.pl.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zakładu Administracji Mieniem 

Komunalnym w Słubicach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 01B15AAB-0BF8-4974-8461-F3CBB1CBDA2F. Przyjęty Strona 1




